q' ex causa immutere pnt ut .j. de mlt. c. h. r. e. i. e. d. auctoritatem. et .j. e. m. e. ppi. r. de aucto. ritate epiur .xxj. di. m. nouo testamento et q' pnt vnā dignitate tollere vel diminuere prebēdas seu mutare pbatur .xxvi. q. i. m. c. precipimus r. .j. de exel. prel. m. e. sicut vntē r. ff. de muna. pcedi. m. l. si quis duas m. f. r. ff. de neg. ges. m. l. ai. aliter r. .j. de preben. m. e. vacan. te r. lxxij. di. m. f. ve rū r. lxxij. di. quoz vices r. m. e. cozepti et m. de. pcedida bo noziana r. .j. e. ex. p. te ubi dicit licet nō sint eius redditus dimmuti r. ita vide tur q' nō potuissent si fuissent dimmuti .jo. Sed verus cre do q' nō pnt istud facere sine aucto. rita tē dñi pape eadē de cōsensu epi ne quan doq' istud in fr. audē facerent r. cūm sub ierēt ai nō est r. h. idē .j. dicit eadē de cōsensu epi ar. op. .j. de v. sig. m. e. h. qd' cr: go mutūe fuit h. o firmate auctas do min pape ex cetera sciencia ar. .xxvi. q. i. m. e. vltimo sicut eā am dat adio ex nu do pacto si uiuetur auctoritate .l. ut. ff. de pact. l. vlt. vel eā am tu tene qd' .jo. di. et q' possit vltā de causa nō aliter ar. .j. m. e. ppi. v. nō i tan tū a grio sensu non credo dignitate eos creare posse ul' sup primere sine auctē dñi pape ut hic di. de nec dimmutē nu. mez dū tamē est u tamēto firmati vel ai dfirmatō sed apo stotice accessit hu. uis modi et a adieda qd' si seais fieret nō valeret ut .j. de pre ben. dicitō a grio sensu .l. lora q' con stitucō siue dfirmat cō dñi pape valer ut firmet mfirmū ut .ij. q. i. in primis r. .ij. q. vi. m. c. h. quippe cōfirmat r. supplet et eadē defectū solem nitatis omisse ut .j. de transac. .i. Jam valer ad h. uē de beneficiō illo quod ex cetera sciencia dfirmatur postea direde an licite sit ac quisitū an nō sine nouo m. d. ato nō agnoscat ut .j. de cōfirma. vtili vel mutū. c. ij. Si vero sub hac forma dfirmat sicut rede pos sides dfirmamus nā talia dfirmatōe modici opatur vel nichil ut .j. de dfirmat. vtili c. i. de qua dfirmatōe tu habes .j. de cōal. pre ben. et ec. nō vacan. qm diuersa tē moueret **C**ontrauenētū videt q' puiuegū vntō adu potat ut hic r. .j. m. e. ppi. r. .j. de preben. c. pro illo r. r. q. ij. m. c. puiuegū .c. de ure. do. impe. l. ij. r. c. de hys qui p. metū uis. ap. h. ij. qui r. c. de pac. int. emp. et vend. m. l. dmissioe Item ar. .j. de delictū p. sone .c. s. de sūma tri. et sive arbo. ad finem r. .foi. q. vi. m. c. si epim r. .j. de arbi. ai. tē m. o

roboze permianere nisi po stea dicti canonici contra uenerunt aliquem vicieli cet in p̄miciū eligendo **I**tem elimen. episcopo. **Q**uia dicitur. **M.** p se ac quatuor socijs suis p̄ posuit q' fer. canonici ut c o amplius suos redditus augmentarent quo p̄ue tus ecclesie qui diuidi con sueuerant inter plures in vsus cederet paucorū xij. t̄m prebēdas preter id qd' mense cōmum deputatū in ecclesia eadem contra a tiqz consuetudinem statu erunt. Postmodum vero contra cōstitucionem ip sam voluntarie venientes dictos. v. in canonicos re ceperunt nullis prebēdis assignatis eisdem et licet e orū redditus non modicus fuerint augmentati nō dū tamen eis uoluerunt ex su perexcrecentibus redditi. **V**erum ex aduerso fuerit p̄positum q' xij. prebēdarū nume ro i fer. ecclesia instituto et aplice protectōnis pre fixo roborato cum vna p̄ bēda in eadem ecclesia ua calis r. ad quorundam in stantiam duos ad eam ee

postmodum ad p̄ces epi scopi domini. **Q**uod et quen dam alium sine p̄iudici o dictē cōstitucionis i ca nonicos receperunt ita q' ipsi de canonici nichil per ceperit donec p̄mici duo es sent prebēdas intēgre as secati **C**umqz per cano nicorū industriam fuerit p̄ curatum ut ex possessio nibus quas ecclesia lōgo tempore possidebit plures eis redditus soluerent su per excrecentes omni mē se qui minus sufficiens fu erit deputarunt quos di. di. v. sibi postmodum pe derunt contra capituli cō stitucionem in beneficiarū assignari et infra **M**anda mus quatenus cum in cō stitucione predicta et con firmacione se. ap. vel fue rit vel esse debuerit sicut o fuerit expressim nisi intā tum excreuerit ecclesie fa cultates q' pluribus possē sufficere competenter et i dem canonici in derogatio ne sue cōstitucionis ad va caturas p̄bēdas quatuor receperunt vltra numez cōstitutū antiquis canoni cis cum integritate p̄bēdas perapientibz consuetas su perexcrecentes redditus

se nisi em de auctē dñi ppe ut .j. de arbi. ai. tempe sed si ni ebit sibi reseruauit ut puta donauit p̄uilegiū de nō dan dis decimis tūc nō potat m si legitimo tempe videlicet spado .xl. annoz fecerit dtra p̄uilegiū soluendo decimas ut .j. de p̄uul. m. e. ac cōdēt bus r. m. e. si de terra r. vij. q. i. q' periculosū sed ibidem suffiat q' semel renūciat vis delictē arca bñficia si autē da tur ad exapiendū tūc dico q' p̄petuum est nā que tempora lia sūt ad agēdum sūt p̄petua ad exapiendum ut. ff. de do ti. exap. m. l. pure. f. vltimo quod est vey si nemo agat sed si agat r. nō exapis con tra agentem potat p̄uile. gū ut. ff. de para. m. l. p̄po mus in .f. rati. r. ff. de adi. i debi. m. l. si is qui .jo. dixit q' si ille qui impetrauit p̄uile legiū direde obuat p̄uile gio tūc illud potit vntō a dū ut hic r. .j. m. e. p̄mo. et .j. de preben. m. e. p. illoz scias si nō fuit illud vel eadē si tenetur se illo tūc cū potat tūmo tempe .i. spado .xl. an. ut .j. de p̄uul. m. e. ac cōdēt bus r. m. e. si de terra m. agia em deliquit qui direde vete q' p̄uilegiū q' qui nō vntur illo ar. ad h. lxxij. di. in .c. quisquis r. .j. de sen. ex. dñi gū alij distiguunt an p̄uile legium sit honorosū ut hic et tūc vntō adu tollitur an sit fauorabil r. tūc nō per ditur vntō adu. Sed. c. melius videt dicit si p̄uile legiū donati est in fauorem p̄sonaz qual' fuit hic r. eadē in siml' concord vntō adu potat si autem datum est in fauorem ee. seu iantu relig. ut sūt p̄uul. de nō soluendis decimis r. siml' tūc nō tolli tur nisi legitimo tempe ue didum est r. melius videtur dicendū qm sicut sūt diuersa p̄uilla r. i diuersis casibz d' celsa tūc quolibz p̄uilegiū l. ai. habet i suo casu sicut vi des in p̄el. que diuersa tem

pora requirit **A**ngendo videtur q' talis electō nō debeat ualere qua noua dignitas sine licentia domini pape nō potat dñi ut .j. de dñe. ai. olim r. lxxij. di. c. i. sed ista electō videtur et se de nouo creata r. sine licen tia dñi pape nō dicitur noua dignitas sed ex sequenda dignitatis anti que possunt eam resumere ar. ad h. .j. de feud. c. ij. r. .j. de iudic. d. sicut et ff. de nou. oper. nū. l. i. m. f. si quis edificium **Q**uia .m. .m. quatuor loc. r. licet. **M**andati haberet tamen r. si mā datum nō haberet p̄ socijs agere poss' absentiū auz essent dforat eisdem litis quia agebant ad hoc ut eis dmutuo fieret de fructibz super excrecentibz r. tamen debet cauere de rato ut. c. de dforat. eiusdem litis .l. i. r. .j. r. est eadē special' nam at nō admittitur quis ad agendū sine mā dato special' nisi est conuincta persona ut. ff. de para. m. l. h. r. hec p̄sone

et. j. m. h. primo nonnulli et in alio est istud specialiter quod post litteras dicitur datur  
 caudo quod est id. ff. de par. pomp. m. s. caudo rati. sed tamen ista lex per  
 loquitur cum sit est dicitur. ai. par. sed non credo quod ista sit talis causa quia q  
 libet poterit agere per se et sine alijs et iste. O. habebat mandatum ad alijs  
 na al non fuit admittus pro eis. **¶** So. i. in ranti. **¶** Quo. i. in qum. **¶** Co  
 fuerit. istud non nullum nocet  
 dum tamen istud ex causa fa  
 erent ut dictum est ut. s. in  
 e. primo ar. ff. de deuri. ab  
 ordine fac. quod semel et in  
 aut. ut determi. sic numerus  
 est. in coll. i. m. v. nouimus  
 em. de. r. j. de mlt. c. i. r. e.  
 aud. **¶** Proinde supple q  
 ille. O. ai. socijs suis peccat  
 et illis fructibus et supereres  
 scentibus p. te. idas sibi affi  
 gnari. **¶** Quos ad eam n. p.  
 si istud est v. r. talis reapa  
 o no valeret ut. j. de preben  
 m. io. r. c. tuc sed tamen ista  
 forma no fuit probata sed i  
 stud obiarte no poterant qe  
 facebantur se fuisse q. cona  
 lium turon. et sic suam turpi  
 tudinem attegabant quare  
 no essent audiendi ut. j. de  
 cor. p. r. et. r. no uae. ai  
 sup. questione et sic repellunt  
 tur suam turpitudinem allega  
 tes ut. j. de do. n. me. dile. r.  
 die eam. i. ea vacante eleze  
 runt duos simpliciter in ca  
 nonicos. **¶** Et quod alium  
 de quo no fuit mentio hic q  
 forte capitulu no debebat  
 eum elegisse preuidio hic q  
 no pdest protestacio qd. t. r.  
 men est semp. v. r. quando e  
 q. subst. da. in rei vel facti su  
 per qua fit ut si prestans fu  
 isse ai. reaperet aliquem in ca  
 noniam ut no haberet preben  
 dam q. subst. da. m. cui de ne  
 goij est nam qui receptus  
 est in canoni. am no debet ca  
 rere prebenda ut. j. de preb.  
 in. c. relatum. **¶** Si vero p  
 testetur sic q. ea que dicit n  
 dicit animo destandi item  
 na talis prestacio ualet jo.  
 ut. j. de ap. c. solitudinez et  
 j. de cens. olim cum et. ff. de  
 obi. m. debi. m. i. q. quis scia  
 Item ar. q. q. metus cau. in. c.  
 pl. ai. r. r. q. j. m. ca. lo  
 tharus et. ff. quib. modis pi  
 gnus vel p. p. sol. m. i. si de  
 bito. g. i. j. de rest. in m. c.  
 e. cum venissent et. j. de elec.  
 aimana dra. finem so. ibi p  
 te. n. no n. valet ubi p. r. as  
 p. r. am fact. obuat sue p  
 restacioni ut in dec. solitudo. et in. c. olim. casiani nisi istud faceret nisi a de  
 causa ut in. c. platum et q. n. q. edam protestacio plus prodest q. appellacio  
 ut. C. de fil. fam. m. i. j. vel. j. tamen potest dicit q. etiam protestacio p. r.  
 cum ipsi p. r. as dicitur m. r. g. r. as p. r. iunt et suscipiunt. v. de redditib.  
 ex. r. e. sent. no tm p. r. iunt q. r. am d. n. e. r. tamen eis sit preuidium quan  
 tu ad amunem mensam j. **¶** Reapunt. unde eis prouidere debeant ut. j.  
 de preben. m. c. relatum et. c. dilectus j. et. j. de des. preben. ai. sup. questione.  
**¶** Item nota q. aliud est canonia et aliud est prebenda nam canonia est vis  
 quod p. r. uenit ex electione et r. e. p. r. one in fratrem ut hic sed prebenda  
 est vis quod p. r. uenit ex assignacione et officio nam ex quo quis facit of  
 ficiam debet papere beneficium ut r. iij. q. i. Item ai. quis unde et. l. ap. u. u.  
 dixit v. n. c. potest beneficium habere. i. prebenda et prebendam potest et

predictis canonicas facias  
 assignari ita q. si et eis pa  
 res ai alijs potuerint for  
 tiri prebendas q. sup. fue  
 rit in coes canonicor. v. r.  
 sicut prius statuerunt si  
 ue alter put melius vi  
 debitur couertatur Reuo  
 catis in iratum quocumq.  
 ab alterutra parauim i pre  
 iudicium alterius post mo  
 tam questionem coram e  
 piscopo ferri. arca preben  
 das v. r. possessiones fuerit  
 innouata. **¶** Item abba  
 ti et conuentui. sancti silue  
 stri

**E**cclia sancte marie  
 et infra Ros atten  
 dentes q. layas et religio  
 sis super ecclesijs et p. so  
 nis ecclesiasticis nulla sit  
 attributa facultas q. ob  
 sequendi manet necel. sit. as  
 no auctoritas imperandi a  
 quib. si quid p. r. io motu  
 fuerit statutum q. ecclesi  
 ay eam respiciat. comod  
 et fauorem nullius firmi  
 tatis existit nisi ab ecclesi  
 a fuerit coprobatum. **¶** In  
 te. statutum basilij de no. ali  
 enandis p. r. ois rustias et  
 urbanis ministris et or  
 namentis ecclesiar. illa re  
 p. batum fuit potissima ra  
 cione q. auctoritate no fu

se no tamen can. ut. j. de mlt. am ecclesia ista q. omnia canoni  
 cis debet habere prebendam sed no dicitur nam sola p. r. p. as  
 salarij no facit que de a. r. ionem ut. ff. de deuri. m. i. sola salarij nec  
 quocumq. habet canoni. am vocem habet in. c. ut pueri. r. j. de eta  
 et quali. m. c. et. r. a. r. e. r. ff. de deuri. spurj. m. s. m. i. m. e. r. e. s. **¶** Ibi  
 ebit papient vide k  
 q. istud fuerit symo  
 nia ut. j. de preben.  
 dilectio. c. dicit q. si i  
 rest. i. s. r. adum et  
 set edam inter par  
 tes ut omno nichil  
 p. r. ent tuc symo  
 niacum fuit sed ea  
 am intelligebat. r. a  
 tum q. de prebendis  
 diuisis nichil per  
 perent et istud pa  
 tet ex eo qd. dicit. jo  
 antiquas canonicas  
 suas prebendas r. c.  
 unde canonia nullu  
 padum cum aliquo  
 fecerunt sed simpli  
 ter elegerunt illos  
 ita q. de prebendis  
 diuisis nichil omni  
 no p. r. ent. **¶** In  
 dustriam ista vide  
 batur esse bona al  
 legacio nam si p. ip  
 soj indultiam sunt  
 augmenta non de  
 bet appellari illos con  
 muiare alijs ut. C.  
 de assu. l. iij. r. j. d.  
 rest. m. m. r. requisi  
 uit et. ff. de rei. ven.  
 et. r. r. nemo appell  
 tur ad amunem  
 ut. ff. de obi. indebi  
 l. si. no. solem in. s. si  
 centum et. ff. pro. so  
 c. i. s. qui admittitur  
 in papa no admittit  
 istam allegacionem  
 quia p. r. uenit  
 sibi eos recipiendo  
 et t. r. ponendi sunt  
 in ecclesijs quot ex  
 eor. fructibus possunt  
 comode sustentari.  
 ut. j. de mlt. m. c. i.  
 quia bene poterant  
 eis prouidere de co  
 muni. bus fructibus  
 nec eam distingui  
 tar hic qualiter illi  
 redditus augmento  
 tur nec refert ex q.  
 sunt augmentati vn  
 de cumq. processerit  
**¶** Sufficere no. ar

itro. pon. roboratum qd  
 a senatore factum fuerat i  
 preiudicium monasterij n  
 couenti vel cofessi vel con  
 uicti in iratum reuocates  
 eadem possessiones sibi re  
 stituendas sentencialit dif  
 finimus. **¶** Item vniuer  
 sis doctoribus par. comora  
 tibus

**E**x lris vestre reuoci  
 onis accepimus et  
 infra licet a vobis fixe pre  
 stita fuerit constitutu vt  
 si quis magistror. ordina  
 conem vniuersitatis ipso  
 ru duxerit resistendum pri  
 mo secundo tercio ve con  
 monitus infra triduū vni  
 uersitati parere contemp  
 sit magistror. ex tunc be  
 neficio societatis eor. i ma  
 gistratibus priuaret et ob  
 h. magister. **¶** S. f. ur. eor. o  
 munione priuatus. **¶** Quia  
 tu constitutu no fuit ut in  
 ppetuum huiusmodi pri  
 uacio duraret et tam iuris  
 canoia q. nostri mo. r. exi  
 stat vt is qui p. r. otu  
 m. a. m. comunione pri  
 uaretur cum satisfacione  
 congruam exhibuerit re  
 stitucionem obtineat. m.  
 quatenus supradictu ma  
 gistrum statutis vestris  
 nunc huilic parere curate

condicionem esse intelligendam que no apponitur ut r. iij. q. j. in  
 c. beatus et. ff. qui satis. cogun. l. si. et. j. de iur. in. c. h. quem  
 admodu ubi de hoc et. j. de i. p. l. c. et. p. r. **¶** Ad prebendam vacan  
 tas p. hoc enim q. dicit ad vacandas dicitur quidam ut papa in  
 no. r. au. iij. q. ista de. coninet dispensacionem et no vis comu  
 ne sed no est v. r. p. mo. d. n. et vis amune cum ex des. sione veru  
 q. p. r. as consistit illos receptos fuisse in fratres et ad vis canonic  
 tamen istud no est contra vis q. aliquo recipiatur in canonic  
 et expectat prebendam sed nullum papere beneficium ut didum e  
 si tamen p. r. i possit istud est q. ut. j. de preben. dilectus quia a  
 iud est canonia et aliud est prebenda ut didum est s. c. r. i. dco  
 papa mandat eis donari fructus superresc. r. s. **¶** Numerum

hic potest queri utrum isti qui cotidie recipiunt ultra numerum vocati habeant in electione episcoporum vel aliorum prelatorum tunc dico standum esse si consuetudo et si nulla sit consuetudo adducta non credo ut vocati debeat ad electionem huiusmodi non dum se ante unum plenam nec eam possit sionem jo. **C**um integritate huiusmodi cum illi voluntarie receperunt quatuor ultra numerum constituti auctoritate propria suam consuetudinem quare non cessantur amurum care suos redditus illis ut sint omnes equales cum renunciare videntur suo privilegio. **R**ecipiendo istos potest autem respondere quod ipsi istos non peccaverunt ut in littera patet nam eodem modo non potest fieri nisi quatenus petiti est vel dicitur quod si eam petiti fuerint non debeat dederunt quia non fuerunt recepti ultra numerum prebendam licet ultra numerum canoniarum sit nam satis patet ex ipsa littera ut dicitur s. e. in no. p. hoc. **P**ost motam non quod quicquid in prebendam alterius partis pendente sit sit debet irritum reuocari ut si ut sit pendente ecclesia sancte marie et de spon. impu. c. ad dissoluendum in fi. et. c. de rei ven. in l. fundum et l. aram et si. q. i. qua res et ar. q. j. de rest. in me. cum venissent in fi. **P**rebendam ut si aliqua prebenda de aliquo vacauerit sit pendente et illa fore sit alij assignata vel eam si quis possit nec illas quas ipsi petebant in bñicia occupant tunc debet irritum reuocari jo. **E**cclēsia san. **E**cclēsie marie hic non debet poni casus nisi ponit. ut sit pendente. c. sancte marie et ponit sic casu ut sit mensuris intelligas et erat inter jo. de anath. et c. sancte marie in via lata super quibusdā possessionibus coram iudice def. donato a romano senatore sententia lata fuit q. j. de anath. qui ad senatore appellavit romanum qui erat iudex appell. postea sit pendente. possessiones predictas transiit in monasterium sancti siluestri vñ occasione cuiusdam statuti quod erat tunc ut si quis sit pendente. transferret in alium possessionem ad iudicem petenti senatori predictis possessionibus monasterium spon. aut et in ecclesia sancte marie transiit et possessionem coram eadem tradidit et vero delata est ad papam et papa respondit ut requirit in littera. **L**aydas. quibus religio sic g. lapa de reb. ecclē. nichil disponere pnt siue in episcopio suo et in spūalibus ut h. et pvi. di. j. c. bñ qdē vñ ista de. sup. ta fuit et. j. de reb. ecclē. no. al. ai. lapa q. us. spūalē. i. us. eligendi in collegiata et eam si sit patronus non cadit in lapa ut. j. de o. sec. lapa sancta et in. c. mansana non obstante aliqua consuetud. ut i. de. p. bñda sacrosancta g. nec eam de spūali spon. mitti pnt in lapa